
 

 

                 Kraków, dnia 7 października 2019 r.  
 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla prac 

remontowych związanych z ochroną letnich stanowisk nietoperzy na terenie 
województwa Małopolskiego”, nr ref. CH.082.32.2019.MKl. 

 
 

ZAWIADOMIENIE  
o wyniku postępowania dla części zamówienia nr 1, 2, 3, 4 i 5 

 
 
Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający - Regionalna 
Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie, w imieniu którego działa pełnomocnik, informuje, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługi pn.: 

 
„Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla prac remontowych związanych z ochroną letnich 

stanowisk nietoperzy na terenie województwa Małopolskiego” 
 
 

Dla części zamówienia nr 1 – „Nadzór inwestorski nad remontem dachu budynku kościoła pw. 
św. Stanisława Biskupa i Męczennika i św. Barbary w Szyku” 
 

1. WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA: 
      
numer oferty: 1 
 
firma (nazwa):  PUH Jerzy Gawlik 
 
za cenę brutto: 11.270,00 zł 
 

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta 
Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena oraz ilość inspekcji terenu budowy, jest 
ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę – 100,00 pkt. 
 

2. OFERTY DLA CZĘŚCI ZAMÓWIENIA ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY 
WYKONAWCY: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1 PUH Jerzy Gawlik ul. Zaruskiego 6,  
34-500 Zakopane. 



2 
 

2 F-PROJEKT Marek Fijałkowski ul. Słowacka 31,  
33-300 Nowy Sącz. 

 
3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIÓW OKREŚLONYCH W SIWZ DLA CZĘŚCI 

ZAMÓWIENIA PRZEDSTAWIA SIĘ NASTĘPUJĄCO: 
 

Nr 
oferty 

Dane z Oferty Liczba punktów w kryterium 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Ilość inspekcji 
terenu budowy 

Najniższa Cena  
Ilość inspekcji 
terenu budowy 

Razem 

1 11.270,00 3 inspekcje 60,00 40,00 100,00 
2 15.000,00 3 inspekcje 45,08 40,00 85,08 

 
 

Dla części zamówienia nr 2 – „Nadzór inwestorski nad remontem dachu kościoła pw. św. 
Andrzeja Apostoła w Łukowicy” 
 

1. WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA: 
      
numer oferty: 1 
 
firma (nazwa):  PUH Jerzy Gawlik 
 
za cenę brutto: 11.970,00 zł 
 

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta 
Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena oraz ilość inspekcji terenu budowy, jest 
ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę – 100,00 pkt. 
 

2. OFERTY DLA CZĘŚCI ZAMÓWIENIA ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY 
WYKONAWCY: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1 PUH Jerzy Gawlik ul. Zaruskiego 6,  
34-500 Zakopane. 

2 F-PROJEKT Marek Fijałkowski ul. Słowacka 31,  
33-300 Nowy Sącz. 

 
3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIÓW OKREŚLONYCH W SIWZ DLA CZĘŚCI 

ZAMÓWIENIA PRZEDSTAWIA SIĘ NASTĘPUJĄCO: 
 

Nr 
oferty 

Dane z Oferty Liczba punktów w kryterium 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Ilość inspekcji 
terenu budowy 

Najniższa Cena  
Ilość inspekcji 
terenu budowy 

Razem 

1 11.970,00 3 inspekcje 60,00 40,00 100,00 
2 12.500,00 3 inspekcje 57,46 40,00 97,46 

 



3 
 

Dla części zamówienia nr 3 – „Nadzór inwestorski nad remontem dachu kościoła pw. św. Kosmy i 
Damiana w Wojkowej” 
 

1. WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA: 
      
numer oferty: 2 
 
firma (nazwa):  Zakład Handlowo Budowlany Tadeusz Desaniuk 
 
za cenę brutto: 9.225,00 zł 
 

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta 
Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena oraz ilość inspekcji terenu budowy, jest 
ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę – 100,00 pkt. 
 

2. OFERTY DLA CZĘŚCI ZAMÓWIENIA ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY 
WYKONAWCY: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1 F-PROJEKT Marek Fijałkowski ul. Słowacka 31,  
33-300 Nowy Sącz. 

2 Zakład Handlowo Budowlany Tadeusz Desaniuk Powroźnik 77/b,  
33-370 Muszyna. 

 
3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIÓW OKREŚLONYCH W SIWZ DLA CZĘŚCI 

ZAMÓWIENIA PRZEDSTAWIA SIĘ NASTĘPUJĄCO: 
 

Nr 
oferty 

Dane z Oferty Liczba punktów w kryterium 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Ilość inspekcji 
terenu budowy 

Najniższa Cena  
Ilość inspekcji 
terenu budowy 

Razem 

1 15.000,00 3 inspekcje 36,90 40,00 76,90 
2 9.225,00 3 inspekcje 60,00 40,00 100,00 

 
 

Dla części zamówienia nr 4 – „Nadzór inwestorski nad remontem dachu kościoła pw. św. 
Łukasza w Izbach” 
 

1. WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA: 
      
numer oferty: 2 
 
firma (nazwa):  Zakład Handlowo Budowlany Tadeusz Desaniuk 
 
za cenę brutto: 9.225,00 zł 
 

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta 



4 
 

Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena oraz ilość inspekcji terenu budowy, jest 
ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę – 100,00 pkt. 
 

2. OFERTY DLA CZĘŚCI ZAMÓWIENIA ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY 
WYKONAWCY: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1 F-PROJEKT Marek Fijałkowski ul. Słowacka 31,  
33-300 Nowy Sącz. 

2 Zakład Handlowo Budowlany Tadeusz Desaniuk Powroźnik 77/b,  
33-370 Muszyna. 

 
3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIÓW OKREŚLONYCH W SIWZ DLA CZĘŚCI 

ZAMÓWIENIA PRZEDSTAWIA SIĘ NASTĘPUJĄCO: 
 

Nr 
oferty 

Dane z Oferty Liczba punktów w kryterium 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Ilość inspekcji 
terenu budowy 

Najniższa Cena  
Ilość inspekcji 
terenu budowy 

Razem 

1 15.000,00 3 inspekcje 60,00 40,00 100,00 
2 9.225,00 3 inspekcje 45,08 40,00 85,08 

 
 

Dla części zamówienia nr 5 – „Nadzór inwestorski nad remontem dachu budynku dawnej plebani 
w Krościenku nad Dunajcem” 
 

1. WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA: 
      
numer oferty: 1 
 
firma (nazwa):  PUH Jerzy Gawlik 
 
za cenę brutto: 8.270,00 

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta 
Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena oraz ilość inspekcji terenu budowy, jest 
ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę – 100,00 pkt. 
 

2. OFERTY DLA CZĘŚCI ZAMÓWIENIA ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY 
WYKONAWCY: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1 PUH Jerzy Gawlik ul. Zaruskiego 6,  
34-500 Zakopane. 

2 F-PROJEKT Marek Fijałkowski ul. Słowacka 31,  
33-300 Nowy Sącz. 



5 
 

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – 
Usługowe „MAR-BUD” Marcin Surowiak,  

ul. Św. Kingi 79A,  
34-450 Krościenko Nad Dunajcem 

4 Zakład Handlowo Budowlany Tadeusz Desaniuk Powroźnik 77/b,  
33-370 Muszyna. 

 
3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIÓW OKREŚLONYCH W SIWZ DLA CZĘŚCI 

ZAMÓWIENIA PRZEDSTAWIA SIĘ NASTĘPUJĄCO: 
 

Nr 
oferty 

Dane z Oferty Liczba punktów w kryterium 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Ilość inspekcji 
terenu budowy 

Najniższa Cena  
Ilość inspekcji 
terenu budowy 

Razem 

1 8.270,00 3 inspekcje 60,00 40,00 100,00 
2 15.000,00 3 inspekcje 33,08 40,00 73,08 
3 9.840,00 3 inspekcje 50,43 40,00 90,43 
4 12.054,00 2 inspekcje 41,16 25,00 66,16 

 
     Z poważaniem 
 

                                                
 


